РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧУНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа №12 665538 с.Червянкаул.Школьная 19 Телефон 83956795124 E-mail: cherwyanka@,mail,ru от «
»__
 20____г. №

Директору МОБУ ООШ№12 с.Червянка       Пудовиковой Наталье Юрьевне от
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь):__________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Дата рождения ребенка:___________________________________________________________
Проживающего(ую) по адресу:_____________________________________________________
(адрес фактического проживания)
В
класс МОБУ ООШ № 12.
Ознакомлен со следующими документами:
1. Устав муниципального образовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 12 с.Червянка, Чунского района, Иркутской области, утвержденный Постановлением мэра Чунского района № 320 от 03.12.2015 года
2.  Основная общеобразовательная программа начального общего образования ( ФГОС НОО)на период 2016-2020гг. Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения основной общеобразовательной школы № 12 с.Червянка, Чунского района, Иркутской области, утверждена приказом № 65 от 30.08.2016г.
3.  Основная общеобразовательная программа основного общего образования ( ФГОС ООО) 5-9 классы 2015-20120гг. Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения основной общеобразовательной школы № 12 с.Червянка, Чунского района, Иркутской области, утверждена приказом № 16.06.2015г.
4. Лицензия на право ведения
образовательной деятельности
регистрационный № 9606 от 13,12,2016гг. серия РО № 045831 . Срок действия лицензии бессрочно.
5.  Свидетельство о государственной аккредитации регистрационный № 2482 от 26.03.2014г. серия 38 АО1 № 0000724 выданной службой по контролю и надзору в сфере образования Иркутской области. Присвоен Государственный статус тип «Общеобразовательное
учреждение» вид «основная общеобразовательная школа». Срок действия по 26.03.2026г.
Подпись родителя (законного представителя):_________________________________________